
( n°. ) Sub. N:

-

-

fornitura lavoro Art.36 lett. A D.Lgs 08/04/2016, n.50 

Oggetto:

0 del

Contratto n_____del ______ per l'affidamento di servizio

 

 

 

IMPORTO IVA%…………………

IMPORTO + IVA…………………

SPESE……………………………

Ordini precedenti: 0,00

 CONSIP MEPA CUC

Importo Impegno: 305,00

101.02.1

 

 

 

Voce Bil.: 130 Cap.: 100 Art.:

305,00

Il Responsabile del Servizio Il Ragioniere

CODICE:

Impegno: N:

Lavoro, servizio o fornitura in economia tramite amministrazione diretta:              SI                      NO

Codice C.I.G.: B2B6F5EF9B

Ordinativo Numero 97 - 1 - RAGIONERIA - ATTIVAZIONE DELLA NOTIFICA PRELIMINARE TRAMITE GIS 

MATER SUE

CASTELLETTO

Disponibilità: € 0,00

250,00

Ordine presente:

0383 **

 

TOTALE ORDINE………………..

PARZIALE………………………..

IVA%……….. 22,00

55,00

305,00

0,00

305,00

    

 

 

 

 

22,00

 

 

 

 

 

250,00

 

250,00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,000

 

 

 

 

 

 

 

IMP. LORDO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

30/07/2024

DESTINAZIONE  

Comune di Villar San Costanzo

Provincia di Cuneo
Codice Fiscale: 80004110047 Partita IVA: 00483270047

12100 CUNEO

TECHNICAL DESIGN SRL
VIA S. GIOVANNI BOSCO 7 D

P.I.

RAGIONERIA

ORDINE N°. 97 in data

% IVA

 

ATTIVAZIONE DELLA NOTIFICA PRELIMINARE TRAMITE GIS MATER SUE

-  00595270042  -

-  00595270042  -

C.F.

La Fattura del materiale dovrà obbligatoriamente riportare 

Numero e Data del presente Ordinativo oltre all'eventuale CIG 

(se presente) - N.B. In assenza di tali informazioni la Fattura 

verrà rifiutata.

DESCRIZIONE QUANT. VAL. UNITARIO


